
 ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 465 /2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu zakup i dostawę sprzętu
komputerowego w ramach zadania nr IV/10/1 z Programu Ochrony Ludności i Obrony

Cywilnej dla KP PSP Września realizowanego przez powiat wrzesiński. Obszar 4:
Edukacja, szkolenia oraz baza i zaplecze szkoleniowe, dział: Edukacja, publikacje
ipromocja Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, zadanie pn.: „Dotacja dla JST

w zakresie wsparcia lokalnych programów promujących zagadnienia ochrony ludności
i obrony cywilnej organizowane przez JST”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w sprawie powołania komisji

przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zakup i dostawę sprzętu komputerowego w ramach zadania nr

IV/10/1 z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej dla KP PSP Września
realizowanego przez powiat wrzesiński. Obszar 4: Edukacja, szkolenia oraz baza i zaplecze
szkoleniowe, dział: Edukacja, publikacje i promocja Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej,

zadanie pn.: „Dotacja dla JST w zakresie wsparcia lokalnych programów promujących
zagadnienia ochrony ludności i obrony cywilnej organizowane przez JST” oraz nadania
regulaminu jej pracy uchwalasię, co następuje:

1) wybierasięjako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
Syriana Joanna Fischer

ul. Porębskiego 28/17
80-180 Gdańsk.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium cena, 40 pkt w kryterium czas dostawy, oraz

jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofercie wykonawcy Hardsoft-Telekom Jarosław Kaźmierczak

ul. Namysłowska17/19, 60-166 Poznań: 90,31, z czego 50,31 pkt w kryterium cena, 40 pkt

w kryterium czas dostawy,

3) nadaje się punktacje ofercie Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock: 44,53, z czego 44,53 pkt w kryterium cena, 0 pkt w

kryterium czas dostawy.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 444/2025

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 października 2025 r. w sprawie powołania komisji

przetargowej.

"AIC"

ita Kraska

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


